2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022

№ 7
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.10.2021 № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности в сельском поселении Сибирский на 2022-2024 годы»»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.10.2021 № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности в сельском поселении Сибирский на 2022-2024 годы»», следующие изменения:

1.1. В разделе 1. Паспорт Программы слова «Снижение уровня преступности с 1940 ед. до 1923 ед.» заменить на слова «Снижение уровня преступности на улицах и в общественных местах (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. населения) с 142 ед. до 133 ед.»;
1.2. Приложение 1 к Программе «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности в сельском поселении Сибирский на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

от 07.02.2022 № 7

«Приложение 1
к Программе «Профилактика правонарушений

в сфере обеспечения общественной безопасности

в сельском поселении Сибирский на 2022-2024 годы»»
Система показателей, характеризующих результаты реализации Программы

Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности в сельском поселении Сибирский на 2022-2024 годы».

Координатор Программы: Администрация сельского поселения.

	№
п/п
	Наименование показателей результатов
	Базовый показатель на начало реализации муниципальной Программы
	Значения показателя

по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия муниципальной Программы

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Уровень преступности на улицах и в общественных местах (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. человек населения), ед.
	142
	139
	136
	133
	133